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Sistema de
Abastecimientos

1

1267 - SPATZNER BOGDANOWICZ EDUARDO

1267 - SPATZNER BOGDANOWICZ EDUARDO

46000 - PAPELERIA ALDO S A

46000 - PAPELERIA ALDO S A

AZUCAR (SOBRE)

TE

CAFE

EDULCORANTE

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

111000

111000

111000

111000

           432.00

           129.40

         1,499.98

           590.00

Cant. Adjudicada

400

150 G

6 -----

200 -----

Impuesto
Aplicado

10 %

22 %

10 %

22 %

COMPRA DIRECTA 363525 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 1.08

$ .86

$ 250

$ 2.95

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

1267 - SPATZNER BOGDANOWICZ EDUARDO JOSEPH

46000 - PAPELERIA ALDO S A

$ 561.40

$ 2,089.98

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

Divisa

$ 2,651.38Importes (Imp. Incluido)

AGUSTIN LESCANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


